[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20»  03  2024

        п. Тура
                   № 151-п

О признании утратившим силу постановление Администрации ЭМР от 03.09.2020 № 395-п «Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением территориальной политики и взаимодействия с МСУ Администрации Эвенкийского муниципального района муниципальной услуги  по включению в список граждан-участников подпрограммы «Улучшение жилищных условий молодых семей  и молодых специалистов в сельской местности Эвенкийского муниципального района»  в рамках муниципальной программы «Улучшение жилищных условий жителей Эвенкийского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», вступлением в силу Постановления Правительства Красноярского края от 27.09.2022 № 794-п «О внесении изменений в Постановление Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 506-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» муниципальными учреждениями Эвенкийского муниципального района»,    постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края  от 21.06.2012 № 593-п «Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг администрацией Эвенкийского муниципального района и её органами со статусом юридического лица, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу Постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 03.09.2020 № 395-п «О принятии Административного регламента предоставления Управлением территориальной политики и взаимодействия с МСУ Администрации Эвенкийского муниципального района муниципальной услуги по включению в список граждан-участников подпрограммы «Улучшение жилищных условий молодых и молодых специалистов в сельской местности Эвенкийского муниципального района» в рамках муниципальной программы «Улучшение жилищных условий жителей Эвенкийского муниципального района».
2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление территориальной политики и взаимодействия с МСУ Администрации Эвенкийского муниципального района (В.Г. Быстрова).
3.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава

Эвенкийского муниципального района               п/п                     А.Ю. Черкасов